Утверждено 
приказом ОО от 04.09.2023г. №192
График оценочных процедур в МБОУ «Основная общеобразовательная Каплинская школа»
на 1 полугодие 2023-2024 учебного года 

График оценочных процедур во 2А классе на 1 полугодие 2023-2024 учебного года
	Предметы УП
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	Русский язык
	
	14.09
	
	
	
	
	23.10
	
	
	
	
	
	13.12
	27.12
	

	Литературное чтение
	
	18.09
	
	
	02.10
	17.10
	
	
	
	
	
	
	
	23.12
	

	Иностранный язык (английский)
	
	
	
	
	
	10.10
12.10
17.10
19.10
	
	
	
	
	
	
	12.12
14.12
19.12

	21.12
	

	Математика
	
	15.09
	
	
	
	
	26.10
	
	
	
	23.11
	
	
	25.12
	

	Окружающий мир
	08.09
	
	27.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22.12
	

	Музыка
	
	12.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	05.12
	
	
	

	Изобразительное искусство
	
	
	22.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.12
	
	

	Технология
	
	
	21.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	07.12
	
	
	

	Физическая культура
	06.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20.12
	



График оценочных процедур во 2Б классе на 1 полугодие 2023-2024 учебного года
	Предметы УП
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	Русский язык
	
	14.09
	
	
	
	
	23.10
	
	
	
	
	
	13.12
	27.12
	

	Литературное чтение
	
	18.09
	
	
	02.10
	18.10
	
	
	
	
	
	
	18.12
	
	

	Иностранный язык (английский)
	
	
	
	
	
	10.10
12.10
17.10
19.10
	
	
	
	
	
	
	12.12
14.12
19.12

	21.12
	

	Математика
	
	15.09
	
	
	
	
	26.10
	
	
	
	23.11
	
	
	25.12
	

	Окружающий мир
	08.09
	
	27.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22.12
	

	Музыка
	
	12.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	05.12
	
	
	

	Изобразительное искусство
	
	
	22.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.12
	
	

	Технология
	
	
	21.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	07.12
	
	
	

	Физическая культура
	06.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20.12
	



                                        График оценочных процедур в 3А классе на 1 полугодие 2023-2024 учебного года
	Предметы УП
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	Русский язык
	06.09
	
	25.09
	
	
	18.10
	
	
	
	15.11
	
	04.12
	
	20.12
	

	Литературное чтение
	
	13.09
	
	
	
	24.10
	
	
	
	
	
	
	18.12
	
	

	Родной язык (русский)
	
	
	29.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.12
	
	

	Литературное чтение на родном языке (русский)
	
	
	22.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	08.12
	
	
	

	Иностранный язык (английский)
	
	
	
	
	10.10

	12.10
17.10
19.10
	
	
	
	
	
	
	12.12
14.12
19.12

	21.12
	

	Математика
	05.09
	
	28.09
	
	
	
	20.10
	
	
	17.11
	
	
	11.12
	26.12
	

	Окружающий мир
	
	15.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27.12
	

	Музыка
	
	
	20.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.12
	
	

	Изобразительное искусство
	08.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	01.12
	
	
	

	Технология
	
	11.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25.12
	

	Физическая культура
	07.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22.12
	



                                    График оценочных процедур в 3Б классе на 1 полугодие 2023-2024 учебного года
	Предметы УП
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	Русский язык
	06.09
	
	25.09
	
	
	18.10
	
	
	
	15.11
	
	04.12
	
	20.12
	

	Литературное чтение
	
	13.09
	
	
	
	
	24.10
	
	
	
	
	
	18.12
	
	

	Родной язык (русский)
	
	
	29.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.12
	
	

	Литературное чтение на родном языке (русский)
	
	
	22.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	08.12
	
	
	

	Иностранный язык (английский)
	
	
	
	
	
	10.10
12.10
17.10
19.10
	
	
	
	
	
	
	12.12
14.12
19.12

	21.12
	

	Математика
	05.09
	
	28.09
	
	
	
	20.10
	
	
	17.11
	
	
	11.12
	26.12
	

	Окружающий мир
	
	15.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27.12
	

	Музыка
	
	
	20.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.12
	
	

	Изобразительное искусство
	08.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	01.12
	
	
	

	Технология
	
	11.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25.12
	

	Физическая культура
	07.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22.12
	



График оценочных процедур в 4А классе на 1 полугодие 2023-20248 учебного года
	Предметы УП
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	Русский язык
	
	14.09
	
	
	05.10
	
	24.10
	
	
	14.11
	
	05.12
	
	25.12
	

	Литературное чтение
	06.09
	
	
	
	
	16.10
	
	
	
	
	21.11
	
	11.12
	
	

	Родной язык (русский)
	
	
	
	29.09
	
	
	
	
	
	
	
	01.12
	
	
	

	Литературное чтение на родном языке (русский)
	
	
	22.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	08.12
	
	
	

	Иностранный язык (английский)
	
	
	
	
	
	10.10
12.10
17.10
19.10
	
	
	
	
	
	
	12.12
14.12
19.12

	21.12
	

	Математика
	
	15.09
	
	
	03.10
	
	20.10
	
	
	16.11
	
	
	
	22.12
	

	Окружающий мир
	
	
	20.09
	
	
	18.10
	
	
	
	
	
	
	
	20.12
	

	Основы религиозных культур и светской этики. Основы православной культуры
	
	13.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.12
	
	

	Музыка
	
	
	
	27.09
	
	
	
	
	
	
	
	06.12
	
	
	

	Изобразительное искусство
	08.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.12
	
	

	Технология
	
	11.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18.12
	
	

	Физическая культура
	
	12.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	07.12
	
	
	



График оценочных процедур в 4Б классе на 1 полугодие 2023-2024 учебного года
	Предметы УП
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	Русский язык
	
	14.09
	
	
	05.10
	
	24.10
	
	
	14.11
	
	05.12
	
	25.12
	

	Литературное чтение
	06.09
	
	
	
	
	16.10
	
	
	
	
	21.11
	
	11.12
	
	

	Родной язык (русский)
	
	
	
	29.09
	
	
	
	
	
	
	
	01.12
	
	
	

	Литературное чтение на родном языке (русский)
	
	
	22.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	08.12
	
	
	

	Иностранный язык (английский)
	
	
	
	
	
	10.10
12.10
17.10
19.10
	
	
	
	
	
	
	12.12
14.12
19.12

	21.12
	

	Математика
	
	15.09
	
	
	03.10
	
	20.10
	
	
	16.11
	
	
	
	22.12
	

	Окружающий мир
	
	
	20.09
	
	
	18.10
	
	
	
	
	
	
	
	20.12
	

	Основы религиозных культур и светской этики. Основы православной культуры
	
	13.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.12
	
	

	Музыка
	
	
	
	27.09
	
	
	
	
	
	
	
	06.12
	
	
	

	Изобразительное искусство
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Технология
	
	11.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18.12
	
	

	Физическая культура
	07.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21.12
	
	



График оценочных процедур в 5А классе на 1 полугодие 2023-2024 учебного года
	Предметы УП
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	Русский язык
	
	
	21.09
	
	05.10
	
	
	
	
	
	24.11
	
	11.12
	
	

	Литература
	
	11.09
	28.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25.12
	

	Иностранный язык (английский)
	08.09
	
	
	
	
	11.10
13.10
18.10

	20.10
	
	
	
	
	08.12
	
18.12

	20.12
22.12
	

	Математика
	
	
	20.09
	
	03.10
	
	24.10
	
	
	
	28.11
	
	13.12
	26.12
	

	История 
	
	
	22.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14.12
	
	

	География
	
	18.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21.12
	

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19.12
	
	

	Основы духовно-нравственной культуры народов России
	
	14.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	07.12
	
	
	

	Музыка
	
	
	25.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	04.12
	
	
	

	Изобразительное искусство
	
	13.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	06.12
	
	
	

	Технология
	
	15.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.12
	
	

	Физическая культура
	
	12.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12.12
	
	



График оценочных процедур в 5Б классе на 1 полугодие 2023-2024 учебного года
	Предметы УП
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	Русский язык
	
	
	22.09
	
	05.10
	
	
	
	
	
	24.11
	
	11.12
	
	

	Литература
	
	11.09
	28.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25.12
	

	Иностранный язык (английский)
	
	14.09
	
	
	
	11.10
13.10
18.10

	20.10
	
	
	
	
	
	15.12
18.12

	20.12
27.12
	

	Математика
	
	
	20.09
	
	04.10
	
	24.10
	
	
	
	28.11
	07.12
	
	26.12
	

	История 
	
	
	21.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14.12
	
	

	География
	
	18.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23.12
	

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19.12
	
	

	Основы духовно-нравственной культуры народов России
	
	13.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20.12
	

	Музыка
	
	
	25.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	04.12
	
	
	

	Изобразительное искусство
	
	12.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.12
	
	

	Технология
	
	15.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.12
	
	

	Физическая культура
	
	13.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21.12
	



График оценочных процедур в 6А классе на 1 полугодие 2022-2023 учебного года
	Предметы УП
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	Русский язык
	
	
	22.09
	
	05.10
	
	
	
	
	
	24.11
	
	11.12
	
	

	Литература
	
	
	28.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25.12
	

	Иностранный язык (английский)
	
	13.09
	
	
	
	11.10
13.10
18.10

	20.10
	
	
	
	
	
	15.12
18.12

	20.12
27.12
	

	Математика
	
	
	20.09
	
	
	12.10
	
	
	
	16.11
	
	
	
	26.12
	

	История 
	
	
	26.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.12
	
	

	Обществознание
	
	
	28.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	07.12.
	
	
	

	География
	
	
	21.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21.09
	

	Биология
	
	19.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12.12
	
	

	Основы духовно-нравственной культуры народов России
	
	15.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22.12
	

	Музыка
	
	18.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	06.12
	
	
	

	Изобразительное искусство
	
	11.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	05.12
	
	
	

	Технология
	
	14.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14.12
	
	

	Физическая культура
	
	12.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19.12
	
	



График оценочных процедур в 6Б классе на 1 полугодие 2023-2024 учебного года
	Предметы УП
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	Русский язык
	
	12.09
	
	
	03.10
	18.10
	
	
	09.11
	
	
	
	
	28.12
	

	Литература
	
	11.09
	
	
	09.10
	
	
	
	
	
	22.11
	
	
	20.12
	

	Иностранный язык (английский)
	
	
	26.09
	
	04.10
	10.10
11.10
13.10
	
	
	
	
	
	01.12
05.12
	13.12
15.12
	
	

	Математика
	
	
	20.09
	
	
	12.10
	
	
	
	16.11
	
	
	19.12
	26.12
	

	История 
	
	
	27.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18.12
	
	

	Обществознание
	
	18.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11.12
	
	

	География
	
	
	21.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21.12
	

	Биология
	
	19.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12.12
	
	

	Основы духовно-нравственной культуры народов России
	
	15.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22.12
	

	Музыка
	
	
	25.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16.12
	
	

	Изобразительное искусство
	
	13.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	07.12
	
	
	

	Технология
	
	14.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14.12
	
	

	Физическая культура
	05.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	08.12
	
	
	



График оценочных процедур в 7А классе на 1 полугодие 2023-2024 учебного года
	Предметы УП
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	Русский язык
	
	12.09
	
	
	
	16.10
	
	
	
	
	20.11
	
	
	28.12
	

	Литература
	
	14.09
	
	
	
	
	
	
	07.11
	
	
	
	
	26.12
	

	Родной язык (русский)
	
	18.09
	
	
	
	
	
	
	
	13.11
	
	
	11.12
	
	

	Родная литература (русская)
	
	
	25.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18.12
	
	

	Иностранный язык (английский)
	
	15.09
	
	
	
	13.10
18.10

	23.10
20.10

	
	
	
	
	6.12
8.12

	
	20.12
22.12
	

	Второй иностранный язык (немецкий)
	
	
	21.09
	
	
	
	
	
	
	16.11

	23.11

	7.12

	14.12
	
	

	Математика
	
	
	27.09
	
	
	19.10
	
	
	
	
	30.11
	
	
	27.12
	

	Информатика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21.12
	

	История России. Всеобщая история
	
	
	22.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14.12
	
	

	Обществознание
	
	
	26.09
	
	
	
	
	
	
	
	28.11
	
	
	
	

	География
	
	11.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25.12
	

	Биология
	
	13.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.12
	
	

	Физика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	05.12
	19.12
	
	

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Изобразительное искусство
	
	19.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12.12
	
	

	Технология
	
	
	20.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.12
	
	

	Физическая культура
	06.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	04.12
	
	
	



График оценочных процедур в 7Б классе на 1 полугодие 2023-2024 учебного года
	Предметы УП
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	Русский язык
	
	12.09
	
	
	
	11.10
	
	
	
	17.11
	
	
	15.12
	
	

	Литература
	
	14.09
	22.09
	
	
	
	
	
	07.11
	
	
	
	13.12
	
	

	Родной язык (русский)
	
	
	25.09
	
	
	16.10
	
	
	
	
	
	04.12
	
	
	

	Родная литература (русская)
	
	18.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11.12
	
	

	Иностранный язык (английский)
	
	17.09
	
	
	
	13.10
18.10

	20.10
23.10
	
	
	
	
	6.12
8.12

	
	26.12
22.12
	

	Второй иностранный язык (немецкий)
	
	
	28.09
	
	
	
	
	
	
	16.11

	23.11
	7.12
	14.12
	
	

	Математика
	
	
	20.09
	
	
	19.10
	
	
	
	
	30.11
	
	
	27.12
	

	Информатика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21.12
	

	История России. Всеобщая история
	
	15.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18.12
	
	

	Обществознание
	
	
	27.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20.12
	

	География
	
	11.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25.12
	

	Биология
	
	13.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.12
	
	

	Физика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	05.12
	19.12
	
	

	Музыка
	
	
	26.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	04.12
	
	
	

	Изобразительное искусство
	
	
	21.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	07.12
	
	
	

	Технология
	
	19.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12.12
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



График оценочных процедур в 8А классе на 1 полугодие 2023-2024 учебного года
	Предметы УП
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	Русский язык
	
	12.09
	
	
	
	17.10
	
	
	
	17.11
	
	
	15.12
	
	

	Литература
	
	
	23.09
	
	
	
	
	
	07.11
	
	
	
	13.12
	
	

	Родной язык (русский)
	
	
	25.09
	
	
	16.10
	
	
	
	
	
	04.12
	
	
	

	Родная литература (русская)
	
	18.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11.12
	
	

	Иностранный язык (английский)
	
	
	
	
	9.10

	12.10
13.10
16.10
	20.09
	
	
	
	
	8.12

	10.12
14.12
15.12
	
	

	Второй иностранный язык (немецкий)
	
	
	28.09
	
	
	
	
	
	
	
	22.11
29.11
	6.12

	13.12

	
	

	Математика
	
	
	21.09
	
	05.10
	10.10
	
	
	
	
	21.11
	07.12
	
	25.12
	

	Информатика
	
	
	26.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20.12
	

	История России. Всеобщая история
	
	
	22.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12.12
	
	

	Обществознание
	
	
	
	27.09
	
	
	
	
	
	
	
	05.12
	
	
	

	География
	
	12.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	26.12
	

	Физика
	
	19.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	28.11
	
	19.12
	
	

	Химия
	
	14.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	27.11
	
	
	21.12
	

	Биология
	
	13.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22.12
	

	Музыка
	08.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	06.12
	
	
	

	Изобразительное искусство
	
	
	20.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.12
	
	

	Технология
	
	15.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.12
	
	

	Физическая культура
	
	11.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18.12
	
	

	Основы безопасности жизнедеятельности
	
	18.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11.12
	
	



График оценочных процедур в 8Б классе на 1 полугодие 2022-2023 учебного года
	Предметы УП
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	Русский язык
	
	
	15.09
	
	
	
	
	
	
	15.11
	
	
	
	27.12
	

	Литература
	
	11.09
	
	
	
	11.10
	
	
	
	
	20.11
	
	
	25.12
	

	Родной язык (русский)
	
	
	
	28.09
	
	
	
	
	
	
	30.11
	
	
	
	

	Родная литература (русская)
	
	
	
	21.09
	
	
	
	
	
	
	23.11
	
	
	
	

	Иностранный язык (английский)
	
	
	27.09
	
	9.10

	12.10
13.10
16.10
	
	
	
	
	
	8.12
11.12
14.12
15.12
	
	
	

	Второй иностранный язык (немецкий)
	
	13.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	22.11
29.11
	6.12
13.12
	
	
	

	Математика
	08.09
	
	
	
	05.10
	10.10
	
	
	
	
	21.11
	07.12
	
	
	

	Информатика
	
	
	20.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20.12
	

	История России. Всеобщая история
	
	
	22.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	12.12
	
	
	

	Обществознание
	
	
	
	26.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	20.12
	
	

	География
	
	12.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	26.12
	

	Физика
	
	17.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	28.11
	
	19.12
	
	

	Химия
	
	14.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	27.11
	
	
	21.12
	

	Биология
	
	13.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22.12
	

	Музыка
	08.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	06.12
	
	
	

	Изобразительное искусство
	
	
	19.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	05.12
	
	
	

	Технология
	
	15.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.12
	
	

	Физическая культура
	07.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18.12
	
	
	

	Основы безопас-ностижизнедея-тельности
	
	18.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11.12
	
	



График оценочных процедур в 9А классе на 1 полугодие 2022-2023 учебного года
	Предметы УП
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	Русский язык
	07.09
	
	28.09
	
	
	19.10
	
	
	
	
	23.11
	
	15.12
	
	

	Литература
	
	13.09
	
	
	02.10
	
	
	
	
	
	
	
	
	27.12
	

	Родной язык (русский)
	
	19.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	05.12
	
	
	

	Родная литература (русская)
	
	
	23.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12.12
	
	

	Иностранный язык (английский)
	
	13.09
	22.09
	
	
	11.10
13.10
16.10
18.10
	
	
	
	
	
	1.12
6.12
4.12
8.12
	
	
	

	Второй иностранный язык (немецкий)
	
	
	26.09
	
	
	
	
	
	
	
	21.11
28.11

	
	
	
	

	Математика
	
	
	25.09
	
	
	12.10
	26.10
	
	
	
	20.11
	07.12
	
	25.12
	

	Информатика
	
	12.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19.12
	
	

	История России. Всеобщая история
	
	
	21.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18.12
	
	

	Обществознание
	
	
	26.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	26.12
	

	География
	
	15.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22.12
	

	Физика
	
	14.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	30.11
	
	
	21.12
	

	Химия
	
	11.09
	
	
	
	
	23.10
	
	
	
	
	
	14.12
	
	

	Биология
	08.09
	
	
	
	
	
	25.10
	
	
	
	
	
	
	20.12
	

	Технология
	
	
	20.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.12
	
	

	Основы безопас-ностижизнедея-тельности
	
	18.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11.12
	
	

	Физическая культура
	05.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	08.12
	
	
	



График оценочных процедур в 9Б классе на 1 полугодие 2023-2024 учебного года
	Предметы УП
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	Русский язык
	07.09
	
	28.09
	
	
	19.10
	
	
	
	
	23.11
	
	15.12
	
	

	Литература
	
	
	29.09
	
	
	
	
	
	
	
	30.11
	
	
	
	

	Родной язык (русский)
	
	
	
	
	03.10
	
	
	
	
	
	
	06.12
	
	
	

	Родная литература (русская)
	
	
	27.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.12
	
	

	Иностранный язык (английский)
	
	22.09
	
	
	
	11.10
13.10
16.10
18.10
	
	
	
	
	
	1.12
8.12
6.12
4.12
	
	
	

	Второй иностранный язык (немецкий)
	
	18.09
	
	
	
	
	
	
	
	14.11

	21.11
28.11
	05.12
	
	
	

	Математика
	
	
	25.09
	
	
	12.10
	26.10
	
	
	
	20.11
	07.12
	
	25.12
	

	Информатика
	
	12.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19.12
	

	История России. Всеобщая история
	
	
	21.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11.12
	
	

	Обществознание
	
	
	26.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	26.12
	

	География
	
	15.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22.12
	

	Физика
	
	14.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	01.12
	
	21.12
	

	Химия
	
	11.09
	
	
	
	
	23.10
	
	
	
	
	
	14.12
	
	

	Биология
	08.09
	
	
	
	
	
	25.10
	
	
	
	
	
	
	20.12
	

	Технология
	
	19.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12.12
	
	

	Основы безопас-ности жизне-деятельности
	
	13.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.12
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





